DE SERVICIO:779230200103

RMU:97345 23-02-01 ZUMA-690920 032 CFE

CUENTA:29DW01M252962070

LÍMITE DE PAGO:06 JUN 25

CORTE A PARTIR:07 JUN 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:WTV753

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 MAR 25-21 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$2,710

$2,710

(DOS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,343.94
Fecha, hora y lugar de impresion:28/05/2025 16:48:39hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97345 23-02-01 ZUMA-690920 032 CFE